Resultados

Resultados

Informacion del evento Motorextremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 23/04/2016
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 53
Mejor tiempo del evento 01:37.538
Media del dia 01:59.736
Pilotos en grupo avanzado 8
Mejor tiempo grupo avanzado 01:50.238
Tiempo medio grupo avanzado 01:55.312
Pilotos en grupo iniciacion 5
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:01.262
Tiempo medio grupo iniciacion 02:07.776
Pilotos en grupo medio 14
Mejor tiempo grupo medio 01:53.749
Tiempo medio grupo medio 01:59.626
Pilotos en grupo prueba 26
Mejor tiempo grupo prueba 01:37.538
Tiempo medio grupo prueba 01:59.601




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
GIOVANNI avanzado 01:50.238 [ 00:12.699 | 00:12.699 | 00:09.498 | 00:00.000 | 00:05.074 | 46
RULY avanzado 01:51.155 [ 00:00.917 | 00:13.616| 00:08.581 | 00:00.917 | 00:04.157| 30
SAUL medio 01:53.749 [ 00:02.594 | 00:16.211 ] 00:05.986 | 00:00.000 | 00:05.876| 54
MARVIN prueba 01:54.301 [ 00:00.551] 00:16.762| 00:05.435| 00:16.762 | 00:05.300| 34
PINILLA avanzado 01:54.418 | 00:00.117] 00:16.880| 00:05.317 | 00:04.180 | 00:00.893| 29
MOYA avanzado 01:54.649 [ 00:00.230| 00:17.111] 00:05.087 | 00:04.411 | 00:00.662 | 48
VASCO medio 01:54.937 [ 00:00.288 | 00:17.399 | 00:04.798 | 00:01.188 | 00:04.688 | 58
SAMU avanzado 01:55.243 [ 00:00.305 | 00:17.704 | 00:04.493 | 00:05.005 | 00:00.069 | 45
DANIELJR medio 01:55.288 [ 00:00.044 | 00:17.749 | 00:04.448 | 00:01.538 | 00:04.338 | 22
ERROR prueba 01:56.403 [ 00:01.115| 00:18.865| 00:03.332| 00:18.865 | 00:03.197| 36
DENNIS avanzado 01:56.622 [ 00:00.218 | 00:19.083 | 00:03.114 | 00:06.384| 00:01.309| 54
LUK medio 01:56.811 [ 00:00.189 | 00:19.272| 00:02.925| 00:03.061 | 00:02.815| 39
CISNEROS avanzado 01:56.876 [ 00:00.065 | 00:19.338 | 00:02.859 | 00:06.638 | 00:01.564 | 56
CARLOS medio 01:57.627 [ 00:00.751 | 00:20.089 | 00:02.108 | 00:03.878 | 00:01.998 | 52
AARON medio 01:58.059 [ 00:00.432 | 00:20.521 | 00:01.676 | 00:04.310 | 00:01.566 | 57
FERNANDO medio 01:58.256 [ 00:00.197 | 00:20.718 | 00:01.479 | 00:04.507 | 00:01.369 | 49
DIEGOC medio 02:00.084 [ 00:01.827 | 00:22.545| 00:00.347 | 00:06.334 | 00:00.457| 52
CAYETANO prueba 02:00.400 [ 00:00.315| 00:22.861 | 00:00.663 | 00:22.861 | 00:00.798 | 48
ERNESTO medio 02:00.495 [ 00:00.095 | 00:22.956 | 00:00.758 | 00:06.745 | 00:00.868 | 43
javierdoo medio 02:01.213 [ 00:00.718 | 00:23.675| 00:01.477 | 00:07.464 | 00:01.587| 52
RAFAEL medio 02:01.220 [ 00:00.006 | 00:23.681 | 00:01.483 | 00:07.470 | 00:01.593 | 45
JUANJO iniciacion 02:01.262 [ 00:00.041 | 00:23.723 | 00:01.525| 00:00.000 | 00:06.514| 44
PACOPORTERO medio 02:01.696 [ 00:00.433 | 00:24.157 | 00:01.959| 00:07.946 | 00:02.069| 51
PABLO medio 02:01.821 [ 00:00.125 | 00:24.282 | 00:02.084 | 00:08.071 | 00:02.194| 45
JOSEANGUITA iniciacion 02:02.226 [ 00:00.405 | 00:24.688 | 00:02.490 | 00:00.964 | 00:05.549| 35
NORBERTO avanzado 02:03.293 [ 00:01.066 | 00:25.754 | 00:03.556 | 00:13.055| 00:07.980 | 26
JOAQUIN prueba 02:06.384 [ 00:03.091 | 00:28.846 | 00:06.648 | 00:28.846 | 00:06.783 19
GABRIEL iniciacion 02:08.086 [ 00:01.701 | 00:30.548 | 00:08.349 | 00:06.824| 00:00.310| 44
GONZALEZ iniciacion 02:10.253 | 00:02.166 | 00:32.714 | 00:10.516 | 00:08.991 | 00:02.476| 38
DAVID medio 02:13.509 [ 00:03.256 | 00:35.970| 00:13.772| 00:19.759 | 00:13.882| 46
Soto iniciacion 02:17.054 | 00:03.544 | 00:39.515] 00:17.317 | 00:15.792 | 00:09.277| 44
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